
PAŠTO IR KURJERIŲ PASLAUGOS 2018 

Atmintinė krepšelio formavimui 

Pildant užsakymo krepšelį siūloma išskleisti specifikaciją ir paskaityti norimos įsigyti 
paslaugos aprašymą. 
Su pagrindinės sutarties projektu bei elektroninio katalogo aprašymu galite susipažinti CPO 
LT svetainėje skiltyje <pirkimų aprašymai>. 
Atkreipiame dėmesį, kad Jūs visada krepšelyje turite nusirodyti maksimalų biudžetą, kurį 
Jūsų įstaiga susiplanavo ir gali skirti pasirinktai paslaugos specifikacijai ir jos kiekiui.  
Tiekėjų dalyvavimas neprivalomas, jeigu tiekėjo pasiūlymas viršija Jūsų nurodytą biudžetą, 
jis nevertinamas.  
Jeigu bendra krepšelio vertė viršija 3000 Eur, Jūs galite reikalauti sutarties užtikrinimo.  
Ar tokiu atveju gali būti brangesnės paslaugos? Taip, tiekėjas teikdamas pasiūlymą įsivertina 
visas galimas patirti išlaidas.  
Duomenys, kuriuos užsakovas turi nurodyti formuodamas užsakymą, išvardinti 
Preliminariosios sutarties priede Nr.1 – elektroninio katalogo aprašyme, pateikiamame 
svetainės skiltyje <pirkimų aprašymai>. 
 
Atmintinė sutarčių vykdymui 

Pirkėjas per 5 darbo dienas po įvykusio konkurso pirmasis pateikia savo šalies pasirašytą 
Pagrindinę sutartį Tiekėjui. 
Pagrindinė sutartis gali būti pasirašoma tiek įprastai, tiek elektroniniu parašu su skaitmeniniu 
kvalifikuotu sertifikatu (CPO LT nereglamentuoja sutarčių pateikimo bei pasirašymo būdo). 
Prieš Pagrindinės sutarties pasirašymą Užsakovas ir Tiekėjas suderina šalims priimtiną 
pasirašymo būdą.  
Pirkėjas įsipareigoja atsiskaityti už Tiekėjo tinkamai suteiktas paslaugas. 
Tiekėjas privalo Pirkėjui pateikti sąskaitą už suteiktas paslaugas. 
Pagrindinė sutartis turi būti vykdoma joje nustatytomis sąlygomis ir tvarka. 
Rekomendacijos dėl netinkamo Tiekėjo įsipareigojimų vykdymo ir/ar nevykdymo. 
Esminis pagrindinės sutarties pažeidimas. 
Pagrindinėje sutartyje aiškiai apibrėžti tiekėjo įsipareigojimai, kurių nesilaikymas yra 
laikomas esminiu Pagrindinės sutarties pažeidimu. 
Primename, kad e-sąskaitos pateikimo išlaidos turi būti tiekėjo įskaičiuotos į pasiūlymo kainą 
ir perkančioji organizacija papildomai jų padengti neturi. 
Konfidencialumas – pagrindinėse sutartyse yra numatyta, kad šios sutartys yra viešos ir 
Perkančiosios organizacijos turi teisę jas viešinti teisės aktų nustatyta tvarka. 
 


